Тульская область

	Муниципальное образование Приупское  Киреевского района

	Собрание депутатов

	[bookmark: _GoBack]Решение

	от 30 января  2020года
	                                       №18-60

Об утверждении графика приема граждан депутатами  муниципального образования Приупское  Киреевского района

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Собрание депутатов Приупское Киреевского района РЕШИЛО:
1.Утвердить график приема граждан депутатами муниципального образования Приупское Киреевского района на 2020.(Приложение 1).
2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник», и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Киреевского района в сети интернет.

Глава муниципального образования
Приупское Киреевского района	С.Н.Кретинин

Приложение 1
 к решению собрания депутатов
 муниципального образования Приупское
                                                                                                                                от 30.01.2020№ 1-2

График приема граждан депутатами муниципального образования Приупское Киреевского района
	№
	ФИО
	Дата и  время приема
	Адрес, место проведения приема

	1
	Асанов Али Усеинович
	07.02.2020,07.08.2020г

	п.Приупский,
ул.Клубная.д.7

	2
	Токмачева Валентина Владимировна
	21.02.2020,21.08.2020г

	п.Приупский,
ул.Клубная.д.7

	3
	Родионов Николай Николаевич
	06.03.2020,04.09.2020г

	п.Приупский,
ул.Клубная.д.7

	4
	Зубков Николай
Михайлович
	20.03.2020,18.09.2020г
	п.Приупский,
ул.Клубная.д.7

	5
	Кретинин Сергей Николаевич
	03.04.2020,02.10.2020г
	п.Приупский,
ул.Клубная.д.7

	6
	Кузовлева Нина Ивановна
	17.04.2020, 16.10.2020г
	п.Приупский,
ул.Клубная.д.7

	7
	Бросова Анфе Романовна
	15.05.2020, 06.11.2020г
	п.Приупский,
ул.Клубная.д.7

	8
	Рюмин Виктор Викторович
	05.06.2020, 20.11.2020г
	п.Приупский,
ул.Клубная.д.7

	9
	Волков Юрий Викторович
	19.06.2020,04.12.2020г
	п.Приупский,
ул.Клубная.д.7

	10
	Булгаков Михаил Николаевич
	03.07.2020,18.12.2020г
	п.Приупский,
ул.Клубная.д.7